
18. Nethe-Pokal 2011

     20 Schuß Freistehend

Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:
1 Sebastian Bolte SV Beller 185
2 Frank Striegl SSV Willebadessen 180
3 Florian Weiffen SSV Willebadessen 178
4 Michael Fornefeld SSV Willebadessen 175
5 Nils Hüpping SSV Willebadessen 153
6 Mike Überdick SSV Willebadessen 146

     Kombi LG KK LG LG KK KK
Rang: Mannschaft:    Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Schütze 4: Summe:

1 SV Beller 1 195 200 95 99 589
2 SpSch Steinheim 1 199 195 97 96 587
3 HSV Ovenhausen 1 195 196 95 94 580
4 St Sebastian Borgentreich 1 192 193 92 91 568
5 KK Haarbrück 2 192 175 95 96 558
6 Vinsebeck 1 197 196 79 82 554
 KK Haarbrück 1 188 197 77 92 554
9 St. Urbanus Herste 1 194 194 68 86 542

10 Peter und Paul Vörden 1 193 186 85 73 537
11 Berufskraftfahrer Brakel 1 161 197 81 95 534
12 Peter und Paul Vörden 2 193 192 71 74 530
13 Kyffhäuser Kameradschaft Brenkhausen 1186 193 66 84 529
14 Berufskraftfahrer Brakel 4 169 193 94 53 509
15 St. Urbanus Herste 2 161 179 70 78 488
16 Berufskraftfahrer Brakel 2 169 159 76 78 482
17 Berufskraftfahrer Brakel 3 177 180 43 45 445
8 Vinsebeck 2 191 188 72 94 545

     LG Schüler

Rang: Mannschaft:        Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:
1 RK Fuerstenau 1 184 173 172 529
2 St Vitus Bühne 1 184 171 173 528

     LG Jugend
Rang: Mannschaft:        Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 SV Beller 1 195 194 185 574
2 RK Fuerstenau 1 181 188 167 536
3 SSV Willebadessen 1 168 170 180 518
4 St. Urbanus Herste 1 161 179 178 518

     LG Schützenklasse

Rang: Mannschaft:        Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:
1 SpSch Steinheim 1 195 199 195 589
2 Vinsebeck 1 196 197 196 589
3 SSV Jakobsberg 1 198 195 193 586
4 HSV Ovenhausen 1 195 196 192 583
5 KK Haarbrück 1 192 188 197 577
6 SSV Willebadessen 1 191 190 195 576
7 St. Urbanus Herste 1 194 194 185 573
8 Vinsebeck 2 191 188 192 571
9 Peter und Paul Vörden 1 193 190 186 569

10 St Sebastian Borgentreich 1 192 193 183 568
11 SSG Pömbsen 1 185 193 185 563
12 Kyffhäuser Kameradschaft Brenkhausen 1 177 186 193 556
13 St Vitus Bühne 1 191 186 155 532
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     LG Senioren
Rang: Mannschaft:        Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 SSV Hubertus Lütgeneder 3 194 191 193 578
2 SSV Hubertus Lütgeneder 1 196 183 194 573
3 SSV Ossendorf 1 190 185 186 561
4 Berufskraftfahrer Brakel 1 161 177 197 535
5 KK Haarbrück 1 178 175 179 532
6 Berufskraftfahrer Brakel 2 169 180 159 508

     LG Damen
Rang: Mannschaft:        Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 Peter und Paul Vörden 1 193 193 192 578
2 HSV Neuenbeken 1 183 177 186 546
3 Berufskraftfahrer Brakel 1 169 193 140 502

     LP Schüler

Rang: Mannschaft:        Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

     LP Jugend
Rang: Mannschaft:        Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

     LP Schützenklasse

Rang: Mannschaft:        Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:
1 HSV Neuenbeken 1 170 182 182 534

     KK Jugend
Rang: Mannschaft:        Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 St. Urbanus Herste 1 70 78 69 217

     KK Schützenklasse

Rang: Mannschaft:        Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:
1 HSV Ovenhausen 1 95 94 97 286
2 SpSch Steinheim 1 91 97 96 284
3 KK Haarbrück 1 92 95 96 283
4 St Sebastian Borgentreich 1 92 91 85 268
5 Vinsebeck 1 79 82 81 242
6 Kyffhäuser Kameradschaft Brenkhausen 1 66 78 84 228
7 Peter und Paul Vörden 1 85 73 69 227
8 St. Urbanus Herste 1 86 68 65 219

     KK Senioren
Rang: Mannschaft:        Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 KK Haarbrück 1 81 77 87 245
2 Berufskraftfahrer Brakel 1 35 81 95 211
3 Berufskraftfahrer Brakel 2 76 78 43 197

     KK Damen
Rang: Mannschaft:        Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 SV Beller 1 93 95 99 287
2 Peter und Paul Vörden 1 71 74 73 218
3 Berufskraftfahrer Brakel 1 45 94 53 192
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     LG Schüler Einzel

Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:
1 Lukas Asmus St Vitus Bühne 1 184
 Lukas Schmitz RK Fuerstenau 1 184
3 Marius Klare St Vitus Bühne 1 173
 Fabian Ridder RK Fuerstenau 1 173
5 Sven Warneke RK Fuerstenau 1 172
6 Steffen Rose St Vitus Bühne 1 171
7 Leonhard Kornhoff St Vitus Bühne 1 155
8 Felix Timmermann St Vitus Bühne 1 136

     LG Jugend Einzel
Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:

1 Nikolas Schröder SpSch Steinheim 1 195
 Bianka Bolte SV Beller 1 195
3 Fabian Menne SV Beller 1 194
4 Katharina Carl SpSch Steinheim 1 193
 Sara Prinz SpSch Steinheim 1 193
6 Jonas Welling RK Fuerstenau 1 188
7 Svenja Ellebrecht SV Beller 1 185
8 Steven Winkler RK Fuerstenau 1 181
9 Julian Lux SSV Willebadessen 1 180

10 Henrik Koch St. Urbanus Herste 1 179
11 Andre Wintermeyer St. Urbanus Herste 1 178
12 Philipp Hoppe KK Haarbrück 1 172
13 Justin Otto KK Haarbrück 1 170
 Mike Überdick SSV Willebadessen 1 170

15 Nils Hüpping SSV Willebadessen 1 168
16 Andreas Tölle RK Fuerstenau 1 167
17 Niclas Fornefeld St. Urbanus Herste 1 161

     LG Schützenklasse Einzel

Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:
1 Sebastian Bolte SV Beller 1 200
2 Tobias Disse SSV Jakobsberg 1 198
3 Karl Hartmann KK Haarbrück 1 197
 Ralf Lücking Vinsebeck 1 197
5 Siegfried Hülsmann Vinsebeck 1 196
 Ewald Hanke HSV Ovenhausen 1 196
7 Jürgen Todt HSV Ovenhausen 1 195
 Frank Striegl SSV Willebadessen 1 195
 Benedikt Sievers SSV Jakobsberg 1 195

10 Jörg Carl SpSch Steinheim 2 194
 Matthias Falke St. Urbanus Herste 1 194
 Gerhard Nissen St. Urbanus Herste 1 194

13 Guido Liene Peter und Paul Vörden 1 193
 Hans-Josef Sievers SSV Jakobsberg 1 193
 Ferdi Evers St Sebastian Borgentreich 1 193
 Dirk Weirauch Kyffhäuser Kameradschaft Brenkhausen 1 193
 Günther Strüber SSG Pömbsen 1 193

18 Markus Bömelburg HSV Ovenhausen 1 192
 Martin Beine KK Haarbrück 1 192
 Rolf Hillebrand St Sebastian Borgentreich 1 192
 Matthias Bröker Vinsebeck 2 192

22 Gerald Bräkling Vinsebeck 2 191
 Tobias Riepe St Vitus Bühne 1 191
 Michael Fornefeld SSV Willebadessen 1 191

25 Sergei Rusch Peter und Paul Vörden 1 190
 Florian Weiffen SSV Willebadessen 1 190
 Markus Purkhart SSV Hubertus Lütgeneder 1 190
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28 Rudolf Riesel Vinsebeck 2 188
     LG Schützenklasse Einzel

Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:
 Henry Roth Vinsebeck 1 188
 Markus Watermeyer KK Haarbrück 1 188

31 Heinrich Kaftan Peter und Paul Vörden 1 186
 Andreas Dierkes St Vitus Bühne 1 186
 Michael Simon Kyffhäuser Kameradschaft Brenkhausen 1 186

34 Klaus Mikus St. Urbanus Herste 1 185
 Alexander Mikus SSG Pömbsen 1 185
 Jens Hanneke SSG Pömbsen 1 185

37 Ralf Wille SSV Hubertus Lütgeneder 1 183
 Günther Rehrmann St Sebastian Borgentreich 1 183

39 Thorsten Berger Kyffhäuser Kameradschaft Brenkhausen 1 177

     LG Senioren Einzel
Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:

1 Wolfgang Schröder SpSch Steinheim 1 199
2 Herbert Heidemann Berufskraftfahrer Brakel 1 197
3 August Ernst SSV Hubertus Lütgeneder 1 196
4 Norbert Spyth SpSch Steinheim 1 195
5 Angelika Krahn SSV Hubertus Lütgeneder 1 194
 Dieter Stickeln SSV Hubertus Lütgeneder 3 194
7 Clemens Wennekamp SSV Hubertus Lütgeneder 3 193
8 Gerhard Reddemann SSV Hubertus Lütgeneder 3 191
9 Bernd Overbeck SSV Ossendorf 1 190

10 Günter Hoffmann SSV Ossendorf 1 186
11 H.-Wilhelm Thonemann SSV Ossendorf 1 185
12 Bernhard Surmann SSV Hubertus Lütgeneder 1 183
13 K. Heinz Foitzik Berufskraftfahrer Brakel 2 180
14 August Beine KK Haarbrück 1 179
15 Heinz Beine KK Haarbrück 1 178
16 Hans-Josef Meier Berufskraftfahrer Brakel 1 177
17 Heinz Hartmann KK Haarbrück 1 175
18 H-Jürgen Becker Berufskraftfahrer Brakel 2 169
19 Meinolf Grawe Berufskraftfahrer Brakel 1 161
20 Omer de Witte Berufskraftfahrer Brakel 2 159

     LG Damen Einzel
Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:

1 Erika Heidemann Berufskraftfahrer Brakel 1 193
 Sylvia Elsing Peter und Paul Vörden 1 193
 Elke Vossebein Peter und Paul Vörden 1 193
4 Elena Rusch Peter und Paul Vörden 1 192
5 Heike Hoischen HSV Neuenbeken 1 186
6 Silke Büyükopan HSV Neuenbeken 2 185
7 Heike Flude HSV Neuenbeken 1 183
8 Isabel Backhaus HSV Neuenbeken 1 177
9 Rafaela Wolf HSV Neuenbeken 2 170

10 Gisela Becker Berufskraftfahrer Brakel 1 169
11 Ursula Meier Berufskraftfahrer Brakel 1 140

     LP Schüler Einzel

Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:
1 Sven Warneke RK Fuerstenau 1 71

     LP Jugend Einzel
Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:

1 Julian Lux SSV Willebadessen 1 165
2 Nikolas Schröder SpSch Steinheim 1 162
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     LP Schützenklasse Einzel

Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:
1 Martin Backhaus HSV Neuenbeken 1 182
 Uwe Brachmann HSV Neuenbeken 1 182
3 Sven Verse SSV Willebadessen 1 173
4 Carsten Klöpping HSV Neuenbeken 1 170
5 Wolfgang Schröder SpSch Steinheim 1 142

   KK Jugend Einzel
Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:

1 Nikolas Schröder SpSch Steinheim 1 96
2 Henrik Koch St. Urbanus Herste 1 78
3 Niclas Fornefeld St. Urbanus Herste 1 70
4 Andre Wintermeyer St. Urbanus Herste 1 69

     KK Schützenklasse Einzel

Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:
1 Markus Bömelburg HSV Ovenhausen 1 97
2 Jörg Carl SpSch Steinheim 2 96
 Karl Hartmann KK Haarbrück 1 96
4 Jürgen Todt HSV Ovenhausen 1 95
 Markus Watermeyer KK Haarbrück 1 95
6 Ewald Hanke HSV Ovenhausen 1 94
 Siegfried Hülsmann Vinsebeck 2 94
8 Rolf Hillebrand St Sebastian Borgentreich 1 92
 Martin Beine KK Haarbrück 1 92

10 Ferdi Evers St Sebastian Borgentreich 1 91
11 Gerhard Nissen St. Urbanus Herste 1 86
12 Günther Rehrmann St Sebastian Borgentreich 1 85
 Guido Liene Peter und Paul Vörden 1 85

14 Dirk Weirauch Kyffhäuser Kameradschaft Brenkhausen 1 84
15 Henry Roth Vinsebeck 1 82
16 Matthias Bröker Vinsebeck 1 81
17 Ralf Lücking Vinsebeck 1 79
18 Michael Simon Kyffhäuser Kameradschaft Brenkhausen 1 78
19 Sergei Rusch Peter und Paul Vörden 1 73
20 Gerald Bräkling Vinsebeck 2 72
21 Heinrich Kaftan Peter und Paul Vörden 1 69
22 Matthias Falke St. Urbanus Herste 1 68
23 Thorsten Berger Kyffhäuser Kameradschaft Brenkhausen 1 66
24 Klaus Mikus St. Urbanus Herste 1 65

     KK Senioren Einzel
Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:

1 Wolfgang Schröder SpSch Steinheim 1 97
2 Herbert Heidemann Berufskraftfahrer Brakel 1 95
3 Frank Striegl SSV Willebadessen 1 93
4 Norbert Spyth SpSch Steinheim 1 91
5 August Beine KK Haarbrück 1 87
6 Hans-Josef Meier Berufskraftfahrer Brakel 1 81
 Heinz Beine KK Haarbrück 1 81
8 K. Heinz Foitzik Berufskraftfahrer Brakel 2 78
9 Heinz Hartmann KK Haarbrück 1 77

10 H-Jürgen Becker Berufskraftfahrer Brakel 2 76
11 Omer de Witte Berufskraftfahrer Brakel 2 43
12 Meinolf Grawe Berufskraftfahrer Brakel 1 35

     KK Damen Einzel
Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:

1 Kerstin Groppe SV Beller 1 99
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2 Lisa Kieneke SV Beller 1 95
     KK Damen Einzel
Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:

3 Erika Heidemann Berufskraftfahrer Brakel 1 94
4 Bianka Bolte SV Beller 1 93
5 Elke Vossebein Peter und Paul Vörden 1 74
6 Elena Rusch Peter und Paul Vörden 1 73
7 Sylvia Elsing Peter und Paul Vörden 1 71
8 Ursula Meier Berufskraftfahrer Brakel 1 53
9 Gisela Becker Berufskraftfahrer Brakel 1 45
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